新宿区義務教育施設整備等次世代育成環境整備基金

寄 附 申 出 書

  年  月  日

新宿区長 あて

 私（当法人）は、義務教育施設整備等次世代育成環境整備基金の目的に賛

同し、新宿区に対し下記のとおり寄附します。

記

１ 氏名（法人名・代表者名）

２ 住所  〒

３ 連絡先           電話

４ 寄附金額          金                円

※ 担当課

 保育園・子ども園・児童館等の施設整備に関すること

               子ども家庭課  電話 ０３－５２７３－４２６０

                       FAX ０３－５２７３－３６１０

 幼稚園・小中学校等の施設整備に関すること

               教育調整課   電話 ０３－５２７３－３０７０

                       FAX ０３－５２７３－３５１０